Директору

                    ПОУ «Уральский колледж Индустрии Красоты»

                                                               Альшевской И.Л.

От гражданина

Ф.И.О._______________________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________

Место рождения_______________________________________________________

Гражданство__________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность ___________серия____№______________

Кем и когда выдан_____________________________________________________

Адрес постоянной регистрации (заполняется на основании паспорта)

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Адрес фактического проживания_________________________________________

_____________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по программе

____________________________________________________________

С «_____» _____________ 20 ___г. по «______» __________ 20______г.

по договору об оказании платных образовательных услуг.

Форма обучения дневная, очная.

О себе сообщаю следующее: окончил(а) в ________году _____________

______________________________________________________________

Документ об образовании _____________серия ______номер__________

От ______________г.

Иностранный язык____________________________________ (не изучал)

Мать (Ф.И.О., телефон, адрес проживания)

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Отец (Ф.И.О.,телефон, адрес проживания)

______________________________________________________________

______________________________________________________________

О себе дополнительно сообщаю

_______________________________________________________________

Дата_____________                                                     Подпись_____________

Среднее профессиональное образование получаю впервые (не впервые)

                                                                                    Подпись____________

С копией лицензии на осуществление образовательной деятельности с приложением,

Правилами приема, утвержденными ПОУ «УрКИК» самостоятельно, отсутствием копии

свидетельства о государственной аккредитации ознакомлен (а)

                                                                                                   Подпись______________

С отсутствием вступительных испытаний, ознакомлен (а)

                                                                                                    Подпись______________

С отсутствием общежития ознакомлен (а)

                                                                                                    Подпись______________

Ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с датой

предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и

о квалификации – не позднее 31 августа текущего года
                                                                                                     Подпись______________

В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ  согласна

(согласен) на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Согласна (согласен) на проверку документа государственного образца об образовании в

установленном порядке.

                                                                                                       Подпись______________

Предупреждена (предупрежден) о том, что в случае предоставления недостоверной

информации и поддельных документов, ко мне будут приняты меры в соответствии с

действующим законодательством РФ и Уставом ПОУ «УрКИК».

                                                                                                        Подпись______________